
 
Startliste 
 
Fredag 

 

08:30-09:00 
F2JY 5-gang jun/ung - Uttagning 

Uttagning: Sportsklasse B 
       

 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 

 

01 01 H HV 015 Lona Sneve - Bylur Frá Túnsbergi 
02 01 H RØ 007 Solveig Engedal - Heiði fra Vassåsen 
 

03 02 V HV 064 Martine Roland - Baldur fra Suldal 
04 02 V RØ 044 Miriam Fossan Knudsen (Ung) - Perlan fra Fossan 
 

 

09:00-09:40 
F2S 5-gang senior – Uttagning 

Uttagning: Sportsklasse B 
       

 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 

 

01 01 V HV 100 Hilde Orkelbog Madland - Gestill fra Haukali 
02 01 V RØ 090 Ive Larsen - Sævar frá Stangarholti 
 

03 02 H HV 103 Viktoria Skarstein - Bjartur fra Toosholm 

04 02 H RØ 093 Stig Drange - Eitill fra Vindasi 
 

05 03 V HV 082 Maren Brandal - Runni fra lynghaga 

06 03 V RØ 078 Tinna Rut Jonsdottir - Kvöldvaka fra Sauðarkrokur 
07 03 V BL 039 Mona Nygaard Birkenes - Votur fra Akranesi 
 

08 04 H HV 051 Tone Nordfonn - Kraftur fra Ouff 
09 04 H RØ 021 Kaia Valand Hjorteland - Folda fra Froni 
 
 
 
 



09:40-10:15 
F1JY 5-gang jun/ung – Uttagning 
Sponsor: Eiksenteret 

Uttagning: Sportsklasse A 
       

 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       

 

01        059 Ida Kathrin Nielsen - Valtýr frá Kirkjubæ 
02        034 Silja Dahl - Gauti fra Fossan 
03        014 Maren Taanevig - Bónus fra Bjarnanesi 
04        002 Mathea Rafoss - Gandalvur fra Kringeland 
 

 

Pause 10 minutt 
 

 

10:25-11:30 
F1S 5-gang senior – Uttagning 
Sponsor: Forsand Sandkompani 

Uttagning: Sportsklasse A 
       

 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       

 

01        048 Carolin Storebø - Sikill frá Sigmundarstöðum 
02        099 Kristin Elise Andersen - Grandi fra Laugardal 
03        094 Kristian Oaland - Garpur fra Hvoli 
04        074 Kristoffer Bjørke - Sýn frá Kálfsstöðum 
05        073 Egil Oaland - Tjaldur fra Steinnesi 
06        045 Jofrid Aasland - Eir fra Øygarden 
07        032 Karianne L. Klungland - Djásn fra lindarholti 
08        019 Thomas Larsen - Kolgríma frá Minni-Völlum 
09        043 Carolin Storebø - Arnviður frá Hveragerði 
 

 

11:30-12:30 
V2J 4-gang jun - Uttagning 

Uttagning: Sportsklasse B 
       

 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 

 

01 01 V HV 089 Aina Sørli - Vinur fra Selfossi 
02 01 V RØ 072 Mille McGill - Glitra fra Fossan 
 

03 02 V HV 067 Vilde drange - Bardi fra Brekkum 

04 02 V RØ 053 Julie Egeland Versland - Bjørk fra Rønningen 
05 02 V BL 047 Sunniva Malèn Vegtun - Piltur Fra Fruhavn 
 



06 03 H HV 070 Synne Hollund - Saga fra Meðalfelli 
07 03 H RØ 054 Katrine Torland - Þór fra Tyse 
08 03 H BL 012 Anna Kristine Biktjørn - Draupnir fra Skurve 
 

09 04 V HV 026 Ariana tamantha Johannessen - Rökkvi fra Søvik 

10 04 V RØ 022 Henriette Skurve - Glitra fra Fossan 
11 04 V BL 011 Ida Topstad - Stormer fra ey 1 
 

 

Dommerbytte 

 

 
12:30-12:40 
V5B 4-gang barn - Uttagning 

Uttagning: Ekstra 
       

 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 

 
01 01 H HV 030 Alice Marie Føreland - Brana fra Fårhult 
02 01 H RØ 029 Asbjørn Strøm - Gydja fra Kolneset 
 

 

PAUSE/LUNSJ TIL 13.15 
 

 

13:15-16:30 
V2Y 4-gang ung - Uttagning 

Uttagning: Sportsklasse B 
       

 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 

 

01 01 H HV 085 Martine Søllesvik - Glöð fra Fossan 
02 01 H RØ 075 Mari Bokneberg - Hófvarpnir fra Raggsteindalen 
 

03 02 V HV 088 Gina Sørli - Svala Fra Hova 

04 02 V RØ 084 Erika Reigstad - Vilmundur fra Sunnaholt 
 

05 03 V HV 105 Charlotte Wiggen - Lyfting fra Ågreneset 
06 03 V RØ 056 Hannah Moen - Fønix fra Solberg 
 

 

  



13:45 – 15.15 
V2S 4-gang senior - Uttagning 

Uttagning: Sportsklasse B 
       

 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 

01 01 H HV 077 Tinna Rut Jonsdottir - Hela fra Kolneset 
02 01 H RØ 102 Daði Freyr Kristjansson - Illingur fra Nyberg 
 

03 02 V HV 106 Mari Soot Kristiansen - Lyfting fra Ågreneset 
04 02 V RØ 057 Brit Marit Fossan knudsen - Embla fra Bryne 
 

05 03 V HV 003 Stine Frigstad - Keilir fra Berge 
06 03 V RØ 004 Kariann Sjølingstad - Keila fra Slettan 
07 03 V BL 013 Ilja Svensson - Tristan Fra Hvoli 
 

08 04 H HV 008 Ingrid Otterdal - Sædis fra Lynghaga 
09 04 H RØ 027 Julie Stensland - Brana fra Vikinghest 
 

10 05 V HV 079 Tinna Rut Jonsdottir - Þeyr fra Kolneset 
11 05 V RØ 009 Kaia Valand Hjorteland - Kimni vom Buchenwald 
12 05 V BL 066 Margrethe Engeland - Skugga-Sveinn frá Hrafnkelsstöðum 
 

13 06 H HV 037 Tone Egelandsdal - Segull fra Sveinatungu 
14 06 H RØ 001 Maiken Skoie - Hrafnkatla fra Nyberg 
15 06 H BL 052 Laila Aakre - Kristall fra Hatuni 
 

16 07 H HV 058 Brit Marit Fossan knudsen - Galsi fra Fossan 
17 07 H RØ 083 Anja Stokkeland - Primadonna fra Skagestad 
18 07 H BL 104 Daði Freyr Kristjansson - Inga fra Nyberg 
 

19 08 V HV 081 Inger Vestbø Tokheim - Mening frå Hafnarfirdi 
20 08 V RØ 050 Kari Egelandsdal - Krafla fra Suldal 
21 08 V BL 080 Tinna Rut Jonsdottir - Hetja fra Kolneset 
 

 

15:15-16:30 
V1J 4-gang junior – Uttagning 
Sponsor: Stein Maskin og Transport as 

Uttagning: Sportsklasse A 
       

 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       

 

01      063 Tormod Bryn - Skuggi fra Vikinghest 
02      092 Julie Galaasen - Rodi fra Stora-Klofa 
03      086 Lotte Thoresen - SKundi fra fossamoen 
04      061 Yasemin Dogru - Jarpur Fra fossanmoen 
05      033 Sofie Drange - Merkur fra Fossanmoen 
06      062 Tormod Bryn - Gigjar fra Mangela 
 

 

Pause 10 minutt 
 



 

16:40-17:15 
V1Y 4-gang ungrytter – Uttagning 
Sponsor: Forsand Sandkompani 

Uttagning: Sportsklasse A 
       

 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       

 

01        036 Miriam Fossan Knudsen (Ung) - Dagdís fra Suldal 
02        041 Hannah Johannesen - Smyrill frá Hamraendum 
03        031 Charlotte Wiggen - Brjann fra Hamrahlíð 
04        010 Ramona Flatelid - Skati fra Skaney 
05        006 Ingelin Skoie - Otri fra Reykjavik 
06        005 Kamilla Winje - Hafrùn frà Vatnsleysu 
 
 

17:15-19:25 
V1S 4-gang senior – Uttagning 
Sponsor: Veterinær Sveinung Madland 

Uttagning: Sportsklasse A 
       

 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       

 

01        097 Nils-Christian Larsen - Aron fra Sørbråten 
02        087 Anne-Kristine Guldbakke - Hrannar fra Skyggni 
03        076 Tinna Rut Jonsdottir - Hörður fra Kolneset 
04        069 Trude Berthelsen - Gröndal fra Blesastödum 1A 
05        065 Lillian Kvalen - Magni fra Kvalen 
06        060 Martin Rønnestad - Yggdrasil fra Midtlund 
07        049 Øystein Andersen - Ás frá Hafsteinsstöðum 
 

Pause 10 minutt (18:15-18:25) 
 

08        046 Ingeborg steinnes Ivesdal - Stàli fra fossanmoen 
09        042 Carolin Storebø - Fjarki fra Breiðholti Gbr 
10        038 Anne Rita Berg - Rindill fra Klampen 
11        025 Trine Jonassen - Aldís Frá Midey 
12        024 Bjarne Fossan - Arfa fra Fossan 
13        020 Amanda Stangeland - Stigur fra Fossanmoen 
14        016 Rune Espeland - Melodía frá Grímsstöðum 
 

  



 
Fra 19:45 
PP1 Stilpass   

Uttagning: Sportsklasse A 
 

Junior 

       

 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       

 
01        059 Ida Kathrin Nielsen - Valtýr frá Kirkjubæ 
02        015 Lona Sneve - Bylur Frá Túnsbergi 
03        007 Solveig Engedal - Heiði fra Vassåsen 
04        002 Mathea Rafoss - Gandalvur fra Kringeland 

 
 

Ungrytter 
Sponsor: Byggmester Bjarne Fossan 

       

 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       

 
01        064 Martine Roland - Baldur fra Suldal 
02        044 Miriam Fossan Knudsen - Perlan fra Fossan 
03        034 Silja Dahl - Gauti fra Fossan 
04        014 Maren Taanevig - Bónus fra Bjarnanesi 

 
 

Senior 
Sponsor: Stein Maskin og Transport as 

       

 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       

 

01        055 Magni Asmundsson - Faxi fra nordstrand 
02        021 Kaia Valand Hjorteland - Folda fra Froni 
03        068 Bjarne Fossan - Flygill fra Fossan 
04        032 Karianne L. Klungland - Djásn fra lindarholti 
05        039 Mona Nygaard Birkenes - Votur fra Akranesi 
06        019 Thomas Larsen - Kolgríma frá Minni-Völlum 
07        045 Jofrid Aasland - Eir fra Øygarden 
08        100 Hilde Orkelbog Madland - Gestill fra Haukali 
09        024 Bjarne Fossan - Arfa fra Fossan 
10        073 Egil Oaland - Tjaldur fra Steinnesi 
11        074 Kristoffer Bjørke - Sýn frá Kálfsstöðum 
12        090 Ive Larsen - Sævar frá Stangarholti 
13        098 Nils-Christian Larsen - Dynfari fra Steinnesi 
14        099 Kristin Elise Andersen - Grandi fra Laugardal 
15        043 Carolin Storebø - Arnviður frá Hveragerði 
 



 
       
 
 

Lørdag 
 
08.00 – 08.25 V2 senior B – FINALE 
08.25 – 08.50 V1 senior B – FINALE 
 

 

08.50 – 09.50  
T3J Tølt jun - Uttagning 

Uttagning: Sportsklasse B 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 091 Malin Sørli - Eva fra Kolneset 
02 01 H RØ 089 Aina Sørli - Vinur fra Selfossi 
03 01 H BL 072 Mille McGill - Glitra fra Fossan 
 

04 02 V HV 070 Synne Hollund - Saga fra Meðalfelli 
05 02 V RØ 054 Katrine Torland - Þór fra Tyse 
 

06 03 H HV 067 Vilde drange - Bardi fra Brekkum 
07 03 H RØ 053 Julie Egeland Versland - Bjørk fra Rønningen 
08 03 H BL 047 Sunniva Malèn Vegtun - Piltur Fra Fruhavn 
 

09 04 H HV 026 Ariana tamantha Johannessen - Rökkvi fra Søvik 
10 04 H RØ 022 Henriette Skurve - Glitra fra Fossan 
11 04 H BL 011 Ida Topstad - Stormer fra ey 1 
 

12 05 V HV 015 Lona Sneve - Bylur Frá Túnsbergi 
13 05 V RØ 012 Anna Kristine Biktjørn - Draupnir fra Skurve 
14 05 V BL 007 Solveig Engedal - Heiði fra Vassåsen 
 
 

09.50 – 10.15 
T3Y Tølt ung - Uttagning 

Uttagning: Sportsklasse B 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 088 Gina Sørli - Svala Fra Hova 
02 01 H RØ 105 Charlotte Wiggen - Lyfting fra Ågreneset 
 

03 02 H HV 085 Martine Søllesvik - Glöð fra Fossan 
04 02 H RØ 056 Hannah Moen - Fønix fra Solberg 
05 02 H BL 044 Miriam Fossan Knudsen (Ung) - Perlan fra Fossan 
 

06 03 V HV 075 Mari Bokneberg - Hófvarpnir fra Raggsteindalen 
 



 

10.25 – 12.15 
T3S Tølt senior - Uttagning 

Uttagning: Sportsklasse B 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 100 Hilde Orkelbog Madland - Gestill fra Haukali 
02 01 V RØ 052 Laila Aakre - Kristall fra Hatuni 
 

03 02 V HV 004 Kariann Sjølingstad - Keila fra Slettan 
04 02 V RØ 027 Julie Stensland - Brana fra Vikinghest 
 

05 03 H HV 104 Daði Freyr Kristjansson - Inga fra Nyberg 
06 03 H RØ 013 Ilja Svensson - Tristan Fra Hvoli 
 

07 04 H HV 003 Stine Frigstad - Keilir fra Berge 
08 04 H RØ 008 Ingrid Otterdal - Sædis fra Lynghaga 
09 04 H BL 009 Kaia Valand Hjorteland - Kimni vom Buchenwald 
 

10 05 V HV 037 Tone Egelandsdal - Segull fra Sveinatungu 
11 05 V RØ 001 Maiken Skoie - Hrafnkatla fra Nyberg 
12 05 V BL 051 Tone Nordfonn - Kraftur fra Ouff 
 

13 06 H HV 090 Ive Larsen - Sævar frá Stangarholti 
14 06 H RØ 028 Tone Kolnes - Fengur fra Kalfstöðum 
15 06 H BL 040 Geir Birkenes - Hrollur fra Bergkåsa 

11.15 
 

16 07 V HV 103 Viktoria Skarstein - Bjartur fra Toosholm 
17 07 V RØ 058 Brit Marit Fossan knudsen - Galsi fra Fossan 
18 07 V BL 080 Tinna Rut Jonsdottir - Hetja fra Kolneset 
 

19 08 V HV 082 Maren Brandal - Runni fra lynghaga 
20 08 V RØ 083 Anja Stokkeland - Primadonna fra Skagestad 
21 08 V BL 093 Stig Drange - Eitill fra Vindasi 
 

22 09 H HV 066 Margrethe Engeland - Skugga-Sveinn frá Hrafnkelsstöðum 
23 09 H RØ 071 Åshild Vestbø Strøm - Slæða frá Skáney 
24 09 H BL 081 Inger Vestbø Tokheim - Mening frå Hafnarfirdi 
 

25 10 H HV 102 Daði Freyr Kristjansson - Illingur fra Nyberg 
26 10 H RØ 021 Kaia Valand Hjorteland - Folda fra Froni 
27 10 H BL 050 Kari Egelandsdal - Krafla fra Suldal 
 
 

Dommerbytte 
  



 
 

12:15 – 12:25 
T7B Tølt barn - Uttagning 

Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 030 Alice Marie Føreland - Brana fra Fårhult 
02     01 V       RØ 029   Asbjørn Strøm - Gydja fra Kolneset 

 
 

Premieutdeling V5 og T7  
 
 

PAUSE/LUNSJ TIL 13.00 
 
 

 
 
 
13:00 – 13:25 
T2YS Tølt ung/sen – Uttagning 
Sponsor: Veterinær Sveinung Madland 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 

01        099 Kristin Elise Andersen - Grandi fra Laugardal 
02        087 Anne-Kristine Guldbakke - Hrannar fra Skyggni 
03        076 Tinna Rut Jonsdottir - Hörður fra Kolneset 
04        074 Kristoffer Bjørke - Sýn frá Kálfsstöðum 
05        073 Egil Oaland - Tjaldur fra Steinnesi 
06        048 Carolin Storebø - Sikill frá Sigmundarstöðum 
07        046 Ingeborg steinnes Ivesdal - Stàli fra fossanmoen 
08        025 Trine Jonassen - Aldís Frá Midey 
09        024 Bjarne Fossan - Arfa fra Fossan 
10        020 Amanda Stangeland - Stigur fra Fossanmoen 
 
  



 

13.55 – 14.35 
T1J Tølt junior - Uttagning 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       

 
01        063 Tormod Bryn - Skuggi fra Vikinghest 
02        092 Julie Galaasen - Rodi fra Stora-Klofa 
03        086 Lotte Thoresen - SKundi fra fossamoen 
04        061 Yasemin Dogru - Jarpur Fra fossanmoen 
05        059 Ida Kathrin Nielsen - Valtýr frá Kirkjubæ 
06        033 Sofie Drange - Merkur fra Fossanmoen 
07        002 Mathea Rafoss - Gandalvur fra Kringeland 
08        062 Tormod Bryn - Gigjar fra Mangela 

 
 

14:45 
T1Y Tølt ungrytter – Uttagning 
Sponsor: TF Regnskap 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       

 

01        014 Maren Taanevig - Bónus fra Bjarnanesi 
02        010 Ramona Flatelid - Skati fra Skaney 
03        006 Ingelin Skoie - Otri fra Reykjavik 
04        005 Kamilla Winje - Hafrùn frà Vatnsleysu 
05        041 Hannah Johannesen - Smyrill frá Hamraendum 
06        036 Miriam Fossan Knudsen (Ung) - Dagdís fra Suldal 
07        034 Silja Dahl - Gauti fra Fossan 
08        031 Charlotte Wiggen - Brjann fra Hamrahlíð 
 
  



 

15.25 – 16.45 
T1S Tølt senior – Uttagning 
Sponsor: TF Regnskap 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       

 
01        019 Thomas Larsen - Kolgríma frá Minni-Völlum 
02        097 Nils-Christian Larsen - Aron fra Sørbråten 
03        094 Kristian Oaland - Garpur fra Hvoli 
04        069 Trude Berthelsen - Gröndal fra Blesastödum 1A 
05        065 Lillian Kvalen - Magni fra Kvalen 
06        060 Martin Rønnestad - Yggdrasil fra Midtlund 
07        049 Øystein Andersen - Ás frá Hafsteinsstöðum 
08        045 Jofrid Aasland - Eir fra Øygarden 
09        042 Carolin Storebø - Fjarki fra Breiðholti Gbr 
10        038 Anne Rita Berg - Rindill fra Klampen 
11        032 Karianne L. Klungland - Djásn fra lindarholti 
12        016 Rune Espeland - Melodía frá Grímsstöðum 
 
 

pause 10 minutt 
 
17.00   V1 junior A – FINALE 
17.30   T3 senior B – FINALE 
 
   

Pause til speedpass 
 
  



 

Fra 18.00   
P2 Speedpass 
 
 

Junior 
Uttagning: Sportsklasse A 

       
 
NUM GRU FAR ID DELTAGER  
       

 
01       002 Mathea Rafoss - Gandalvur fra Kringeland 
      
02       059 Ida Kathrin Nielsen - Valtýr frá Kirkjubæ 
      
03       015 Lona Sneve - Bylur Frá Túnsbergi 

 
 

Ungrytter 
Sponsor: Byggmester Bjarne Fossan  
 
       
 
NUM GRU FAR ID DELTAGER  
       

 
01       014 Maren Taanevig - Bónus fra Bjarnanesi 
      
02       064 Martine Roland - Baldur fra Suldal 
      
03       034 Silja Dahl - Gauti fra Fossan 

 

  



 
Senior 
Sponsor: Eiksenteret 
 
       
 
NUM GRU FAR ID DELTAGER  
       

 

01       068 Bjarne Fossan - Flygill fra Fossan 
      
02       040 Geir Birkenes - Hrollur fra Bergkåsa 
      
03       093 Stig Drange - Eitill fra Vindasi 
      
04       045 Jofrid Aasland - Eir fra Øygarden 
      
05       021 Kaia Valand Hjorteland - Folda fra Froni 
      
06       098 Nils-Christian Larsen - Dynfari fra Steinnesi 
      
07       055 Magni Asmundsson - Faxi fra nordstrand 
      
08       043 Carolin Storebø - Arnviður frá Hveragerði 
      
09       039 Mona Nygaard Birkenes - Votur fra Akranesi 
      
10       019 Thomas Larsen - Kolgríma frá Minni-Völlum 
 

 

Klokken 20.00  Rytterfest på Lysefjordsenteret  

med premieutdeling i passdisipliner og til kombinasjonsvinnerne 

 


